私人租地合同协议书范本
甲方：(出租方)乙方：(承租方)
为了共同事业发展有一个良好的心态，为以后不出现矛盾，同时双方遵守合同的约定如下：
一、乙方向甲方租地面积亩，租期为年，从年月日至年月日止，期间租金为每年元，租期甲方不得变动租金，不能转租，不得退租，如果甲方反悔，则额外补偿三年的租金给乙方。
二、乙方建下的厂房，期满归为甲方所有，机械归乙方所有，乙方不得把建厂的厂房搬走。
三、如果政府征用(临时)甲方退回未满租金。国家补偿款问题，甲方要厂房建筑面积补偿;乙方要搬迁款补偿，双方不得有争议。
四、如遇什么情况以本合同解决问题，本合同一式贰份，签于合同立即生效。
甲方：乙方：签订日期：年月日